
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803608

Prodej pozemku , zahrada, Perštejn (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 876 m?, Perštejn,
ul. Nová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888714 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Perštejn (okres Chomutov), Nová

Prodej pozemku k bydlení, 876 m?, Perštejn, ul. Nová

Představujeme Vám jedinečnou příležitost koupě stavebního
pozemku v malebné obci Perštejn, situované kousek od Klášterce
nad Ohří. Rovinatý pozemek na jedné straně přiléhá ke komunikaci
na opěrné stěně, na opačné straně pozemek obtéká Hučivý potok.
Poloha nabízí dostatek slunečního svitu po celý den. Pozemek je
určen pro výstavbu nízkopodlažního rodinného domu s výškovou
hladinou do 9 m a maximální zastavitelností 30%. Pozemek není
zasíťovaný, avšak inženýrské sítě se nacházejí nedaleko od
hranice pozemku a je přístupný z obecní komunikace. V Perštejně
najdete obecní úřad, poštu, obchod a nachází se zde také Základní
i Mateřská škola, což ocení především rodiny s dětmi. Tento
stavební pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a
přitom dobře dostupné místo, obklopené  nádhernými lesy, které
nabízí možnosti pro procházky, turistiku a další volnočasové
aktivity. Pro více informací, či prohlídku kontaktujte realitního
makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 596 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 876

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803608

Prodej pozemku , zahrada, Perštejn (okres Chomutov)

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Čepeláková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


